
 

 

UCHWAŁA NR 412/2010 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
 z dnia 17 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej terminu likwidacji 

 Centrum Edukacji, Integracji i Rehabilitacji „Podgrodzie” w Nowym Warpnie - 

gospodarstwa pomocniczego Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach                                                               

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157 poz. 1241 

oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230) oraz art. 89 ust. 2 pkt 2 w związku 

z art. 87 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 96, 

poz. 620) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Pozytywnie  opiniuje się termin likwidacji Centrum Edukacji, Integracji i Rehabilitacji    

„Podgrodzie” w Nowym Warpnie - gospodarstwa pomocniczego Zespołu Szkół  

im. Ignacego Łukasiewicza w Policach.     

 

§ 2. Ustala się datę rozpoczęcia likwidacji gospodarstwa pomocniczego na dzień 1 lipca 

2010 r., a datę zakończenia likwidacji na dzień 30 września 2010 r. 

 

§ 3. Wykonanie   uchwały   powierza   się   Dyrektorowi   Zespołu   Szkół   im.   Ignacego 

Łukasiewicza w Policach.   

 

 § 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu.  

 

§ 5. Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


